
Am 24.11.1979 eröffnete als erster MediaMarkt in Deutschland der MediaMarkt München-Euroindustriepark.

Das geht ja

los.smart

1)   Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 6 GB Aktion im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für 24 Monate 26,99€ danach 31,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s. Nach Verbrauch  
 eines Datenvolumens von 6 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

mobilcom-debitel 
green LTE 6 GB 
€ 26.99 monatlich1)

• LTE surfen (6 GB) 
• Telefonie-Flat in alle 

dt. Netze 
• Weltweite freenet 

Hotspot Flat

17.03 cm / 6.7"

 

SAMSUNG Galaxy A80 Black 128gb
• Full Infinity-Display und Super 

AMOLED-Technologie
• Fingerabdruckscannerim Display für 

komfortables Entsperren
• VielseitigeAufnahmemöglichkeiten 

durch rotierende Triple-Kamera
• Lange Laufzeit mit dem 

leistungsstarken 3.700 mAh Akku
• Super Schnellladefunktion – In 100 

Minuten voll aufladen

Art. Nr.: 2545214

NEUHEIT

m)  Ratenfinanzierung wählbar ab € 130.- (bei 13 Monaten Finanzierungslaufzeit); Barzahlungspreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Der effektive Jahreszins von 6,99% (Laufzeiten 13-60 Monate) entspricht einem festen Sollzinssatz von 6,77% p.a. Erst- und Schlussrate können abweichen. Bonität vorausgesetzt. Die Angaben stellen zugleich das repräsentative 
2/3-Bsp. i.S.d. § 6a Abs. 4 PAngV dar. Finanzierung für Ratenpläne von 13 bis 40 Monaten erfolgen über einen Kreditrahmen mit Mastercard®. Für diesen gilt ergänzend: Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis € 10.000.-. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Fester Sollzinssatz gilt nur für obiges Ratenbeispiel. Danach und für alle weiteren Verfügungen 
mit der Mastercard® beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 14,84% (15,90% effektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden. Vermittlung erfolgt ausschließlich für unseren Finanzierungspartner: BNP Paribas S.A. Niederlassung 
Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München.

2)  Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 10 GB Aktion im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für  31,99€ für 24 Monate danach 36,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s. Nach Ver 
 brauch eines Datenvolumens von 10 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

mobilcom-debitel  
green LTE 10 GB
€ 31.99 monatlich2)

• LTE surfen (10 GB) 
• Telefonie-Flat in alle 

dt. Netze 
• Weltweite freenet 

Hotspot Flat

15.5 cm / 6.1" a)

 

SAMSUNG Galaxy S10 Prism Black 128gb
• 12 MP + 16 MP + 12 MP Triple-

Hauptkamera und 10 MP Frontkamera
• 128 GB Speicher, erweiterbar durch 

microSD™-Speicherkarte um bis zu 
512 GB

• Wireless PowerShare zum kabellosen 
Teilen von Akkuladung mit kompatiblen 
Smartphones und Samsung Wearables

• Ultraschall-Fingerabdruckscanner im 
Display

Art. Nr.: 2524718

Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 6 GB Aktion im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für 24 Monate 26,99€ danach 31,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s. Nach Verbrauch 

2)1)

je
a)  15,51 cm / 6,1“ (volles Rechteck); 15,17 cm / 6,0“ (innerhalb Abrundungen). Der tatsächliche nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Frontkamera verringert.



WIR FEIERN

EUCH.
Am 24.11.1979 eröffnete als erster MediaMarkt in Deutschland der MediaMarkt München-Euroindustriepark.

4) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 6 GB im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für 24 Monate 19,99€ danach 31,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s. Nach Verbrauch eines 
Datenvolumens von 6 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

mobilcom-debitel  
green LTE 6 GB
€ 19.99 monatlich4)

• LTE surfen (6 GB) 
• Telefonie-Flat in alle 

dt. Netze 
• Weltweite freenet 

Hotspot Flat

14.61 cm / 5.8"

 

SAMSUNG Galaxy S10e Prism Black 128gb
• 12 MP + 16 MP Dual-Hauptkamera und 10 MP 

Frontkamera
• 128 GB Speicher, erweiterbar durch 

microSD™-Speicherkarte um bis zu 512 GB
• Wireless PowerShare zum kabellosen 

Teilen von Akkuladung mit kompatiblen 
Smartphones und Samsung Wearables

• Integrierter Fingerabdruckscanner in der 
Power-Taste

• Staub- und wassergeschützt

Art. Nr.: 2524713

Smartphones und Samsung Wearables
• Integrierter Fingerabdruckscanner in der 

Power-Taste
• Staub- und wassergeschützt

Art. Nr.: 2524713

4)

Rückansicht

MediaMarkt Service

Bis zu finanzieren.m)60 Monate
Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.

m)  Ratenfinanzierung wählbar ab € 130.- (bei 13 Monaten Finanzierungslaufzeit); Barzahlungspreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Der effektive Jahreszins von 6,99% (Laufzeiten 13-60 Monate) entspricht einem festen Sollzinssatz von 6,77% p.a. Erst- und Schlussrate können abweichen. Bonität vorausgesetzt. Die Angaben stellen zugleich das repräsentative 2/3-Bsp. 
i.S.d. § 6a Abs. 4 PAngV dar. Finanzierung für Ratenpläne von 13 bis 40 Monaten erfolgen über einen Kreditrahmen mit Mastercard®. Für diesen gilt ergänzend: Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis € 10.000.-. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Fester Sollzinssatz gilt nur für obiges Ratenbeispiel. Danach und für alle weiteren Verfügungen mit der Mastercard® 
beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 14,84% (15,90% effektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden. Vermittlung erfolgt ausschließlich für unseren Finanzierungspartner: BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: 
Schwanthalerstr. 31, 80336 München.

3) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 2 GB im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für 24 Monate 15,99€ danach 26,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s. Nach Verbrauch eines 
Datenvolumens von 2 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. 

Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

mobilcom-debitel  
green LTE 2 GB
€ 15.99 monatlich3)

• LTE surfen (2 GB) 
• Telefonie-Flat in alle 

dt. Netze 
• Weltweite freenet 

Hotspot Flat

 

SAMSUNG GALAXY A50 
Smartphone
• Android 9
• 128 GB interner Speicher
• Triple-Hauptkamera 25 + 5 + 8 Megapixel
• Frontkamera 25 Megapixel
• 4.000 mAh-Akku
• Fingerabdrucksensor

Art. Nr.: 2530137 black, 2530138 coral, 
2530139 white, 2530135 blue

3)

16.21 cm / 6.4"

 

SAMSUNG S10e Silicone Cover Black
Cover für Galaxy S10e
• Das Silicone Cover besteht aus 

Silikon mit einer matten und 
weichen Oberfläche

Art. Nr.: 2516914 oh
ne
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SAMSUNG Ef-Wa505pwegww A50 Flip Cover M. 
Visitenkarten Wh
Samsung Hüllen Und Taschen
• Schütze dein Samsung Galaxy A50 vor Staub und 

Kratzern mit dem zweifarbigen Wallet Cover.

Art. Nr.: 2539545

ohne SmartphoneRückansicht

 

SAMSUNG Ef-Zg970cwegww Beyond 0 
Clear View Cover White
Samsung Hüllen Und Taschen
• Das semi-transparente Cover mit 

seinem schlanken und leichten Design, 
passt sich genau an die Konturen des 
Galaxy S10e an.

Art. Nr.: 2516905

oh
ne
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APPLE iPhone 7 black 32 GB
• 32 GB Speicher 
• 4,7" Retina HD Display (11,94 cm Diagonale)f)
• IP67 Wasser- und Staubschutzkategorie (bis zu 30 Minuten 

und in einer Tiefe von bis zu 1 Meter)e)
• 12 Megapixel Kamera mit 4K Video

Art. Nr.: 2176578 5)
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11.94 cm / 4.7“

15.62 cm / 6.15"

 

HUAWEI P30 Lite Peacock Blue
Smartphones (Frei)
• Revolutionäre KI Triple Kamera 48 MP + 

8 MP + 2 MP und 24 MP Frontkamera
• 128 GB Speicher, erweiterbar via 

microSD™ um bis zu 512 GB
• 4 GB Arbeitsspeicher
• 3.340 mAh Akku

Art. Nr.: 2526624

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 344.06

15 22.94 Monate x €Oder m)

5) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 6 GB Aktion im Mobilfunknetz der Vodafone oder Telekom. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für 24 Monate 26,99€ danach 31,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s.  
Nach Verbrauch eines Datenvolumens von 6 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

mobilcom-debitel  
green LTE 6 GB 
€ 26.99 monatlich5)

• LTE surfen (6 GB) 
• Telefonie-Flat in 

alle dt. Netze 
• Weltweite free-

net Hotspot Flat

 

LG ELECTRONICS K40 Platinium
Smartphones (Frei)
• 16 MP Haupt- und 8 MP Frontkamera mit 

LED-Biltz
• Separate Google Assistant Taste
• Überragender 3D-Sound mit DTS:X
• Stoßsicher gemäß US-MIL-STD810G
• Dual SIM für flexible Nutzung

Art. Nr.: 2542625 14,4 cm / 5.7"

 

HUAWEI P30 Pro Black 128gb
• Leica 4-fach Kamera mit 40 + 20 + 8 MP + TOF
• KI-unterstützter Kirin 980 Prozessor
• 8 GB Arbeitsspeicher + 128 GB interner Speicher
• 4200 mAh Akku mit Schnelllaadefunktion
• Fingerabdrucksensor im Display

Art. Nr.: 2526629

16.43 cm / 6.47"

6)
6) Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 10 GB Aktion im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 39,99. Der monatliche Paketpreis beträgt für  31,99€ für 24 Monate danach 36,99€. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 21,6 Mbit/s.  

Nach Verbrauch eines Datenvolumens von 10 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. 
Anbieter: mobilcom-debitel GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf.

mobilcom-debitel  
green LTE 10 GB
€ 31.99 monatlich6)

• LTE surfen (10 GB) 
• Telefonie-Flat in 

alle dt. Netze 
• Weltweite freenet 

Hotspot Flat
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c)  Nach Registrierung über die Webseite von LG im  Zeitraum von 01.07. – 14.08.2019. Gültig für alle Käufe im Aktionszeitraum vom 01.07. bis 31.07.2019, solange der Vorrat reicht. Teilnahmebedingungen und Registrierung unter: www.lg.de/G8s

Smart gespart!
Smart gespart!

Mit dem LG G8S ThinQ im Tarif O2 Free M 10 GB.

14) Dieser Vertrag gilt nur in Verbindung mit dem erfolgreichen Abschluss eines Telefonica O2 Free M Vertrages +Hardwareband 10 im Telefonica / O2 Netz, durch den weitere Kosten entstehen. Einmalige Anschlussgebühr 39,99 €, monatlicher Grundpreis 29.99€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Alle weiteren Informationen zu Inklusiv Inhalten, möglichen 
Folgekosten und Kündigungsfristen erfahren Sie in Ihrem Media Markt vor Ort oder unter https://tarife.mediamarkt.de Art.Nr.:2520764

O2 Free M
€ 29.99 monatlich14)

• FLAT Telefonieren in alle 
dt. Netze

• FLAT SMS in alle  
dt. Mobilfunknetze

• FLAT mobil surfen 10GB LTE

15) Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliges Bereitstellungsentgelt € 49.99, wird auf der ersten Rechnung gutgeschrieben. Verlängerung um je 12 Monate, Kündigungsfrist 12 Wochen zum Laufzeitende. Monatlicher Paketpreis € 24.99 zzgl. € 9,99 für O2 TV L für 12 Monate. Ab dem 13. Monat gilt der Preis von € 34.99/Monat für My Home L zzgl € 9.99 für O2 TV 
L. o2 TV powered by waipu.tv ist ein Angebot der EXARING AG (Anschrift: Leopoldstraße 236, 80807 München) und nur zu o2 Mobilfunk- und DSL-Verträgen buchbar. Für die Nutzung der App-Inhalte auf dem Smartphone/Tablet (iOS und Android), Laptop/PC oder Smart-TV ist eine separate Registrierung unter Anerkennung der AGB der EXARING AG erforderlich.  
o2 TV ist jederzeit kündbar.  Optional buchbar: HomeBox2 für € 1,99/Monat oder AVM FritzBox 7490 für € 3.99/Monat zzgl. Versandkosten. Als Neukunde gilt, wer in seinem Haushalt in den letzten 12 Monaten weder Internet- noch Telefonanschluss der Telefonica Germany genutzt hat. Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater vor Ort. Anbieter: 
Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 23-25, 80992 München. Art Nr.: 2486964/2559168

16) Den Geschenkcoupon erhalten Sie gegen Vorlage Ihrer 1. Rechnung in dem Media Markt, in dem der Vertrag abgeschlossen wurde. Einmalig einlösbar in Media Märkten in Deutschland innerhalb von 12 Monaten ab Vertragsabschluss. Etwaiges Restguthaben verfällt. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge mit Drittanbietern,  
sämtliche Download-/Content-/GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Prepaid-Auflade Karten /-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Fotoservice, Tchibo Cafissimo Produkte und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen/Coupons.

O2 DSL My Home L
€ 24.99 monatlich15)

• VDSL Surfen mit bis zu 100 MBit/s ohne Drosselung
• Allnet Flat in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze

GESCHENK-COUPONGESCHENK-COUPON

100,-
16)

15,7 cm / 6,2"

FHD+ OLED Display

Air Motion

Air Motion ist die berührungslose Art der Interaktion 
mit Ihrem Display. Mithilfe einer einfachen Geste 
können Sie auf Ihre Lieblingsfunktionen zugreifen,
Anrufe entgegennehmen und sogar die Lautstärke 
erhöhen, ohne Ihr Smartphone berühren zu müssen. 
Mehr Informationen unter mediamarkt.de 
oder sprechen Sie mit Ihrem Fachberater.

i

 

LG G8S ThinQ
Smartphone
• Z-Kamera - Innovative Zukunftstechnologie
• Air Motion - Gesten-Steuerung ohne Touch
• Hand ID und Face Inlock für sicheres 

Entsperren
• Triple-Hauptkamera mit 136 Grad  

Super-Weitwinkel und Tele-Zoom
• Immersives 6,21” OLED FullVision Display
• 128 GB Speicher

Art.Nr.: 2563620 schwarz, 2563621 weiß

Preis mit 
Vertrag14)

Preis ohne Vertrag

769,-

Farbauswahl

Preis mit 
Vertrag14) LG 43” 4K Smart TV im Wert 

von € 499.- dazu erhaltenc)

Art. Nr.: 2527902



14.82 cm / 5.8"

10) 11)

 

SAMSUNG Galaxy A 20 E
• Android 9.0
• 1,6 GHz Octa Core Prozessor
• 3 GB RAM, 32 GB interner Speicher
• Dual Hauptkamera mit 13 und  

5 Megapixeln
• 2 Simkartenslots + micro SD 

Speichererweiterung
• 3000 mAh Akku

Art. Nr.: 2545192

17.03 cm / 6.7"

11)

 

Galaxy A70
• Prozessor: (2 GHz + 1.7 GHz Octa-Core)
• Triple Kamera: 8 MP (Weitwinkel), 32 MP 

(Ultra-Weitwinkel), 5 MP (Tele)
• Speicher: 128 GB (erweiterbar bis zu 512 

GB mit Micro-SD Speicherkarte)
• Arbeitsspeicher: 6 GB

Art. Nr.: 2545207

 

Samsung Galaxy Buds
True Wireless Headphones
• Anrufe, Musik und Lautstärke regelbar
• Bis zu 6 Stunden Akkulaufzeit
• Kompaktes Ladeetui kabellos aufladbar

Art. Nr.: Schwarz 2524512 | Weiß -13

 

SAMSUNG Galaxy Watch Active 40mm Silver
Smartwatch
• Akkulaufzeit bis zu 45 Stunden
• Wassergeschützt bis 5 ATMf)
• GPS und Pulsmessung am Handgelenk
• Elegantes rahmenloses Design
• Integrierter Speicher für MP3

Art. Nr.: 2524511

 

Galaxy Watch 46 Sil Bt
Smartwatch
• 
• Intuitive Bedienung über 

drehbare Lünette
• Sportfunktion mit 

Aktivitätserkennung und 
Streckenaufzeichnung

• Integrierter MP3-Player
• Kompatibel mit vielen 

Galaxy-, Android- und 
iOS-Smartphonesj)

• Wassergeschützt bis zu 
5 ATM

Art. Nr.: 2460947
Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 270.85

15 18.06 Monate x €Oder m)

 

SAMSUNG Ef-Aa202cbegww A20 Gradation Cover Black
Samsung Hüllen Und Taschen
• Bring dein Samsung Galaxy A20 gut zur Geltung, bei 

gleichzeitigem Schutz des Rahmens und der Rückseite. 
Das Gradation Cover ist semitransparent und mit seinem 
Farbverlauf bietet es einen besonderen visuellen Effekt.

Art. Nr.: 2544229

Rückansichtohne Smartphone

m)  Ratenfinanzierung wählbar ab € 130.- (bei 13 Monaten Finanzierungslaufzeit); Barzahlungspreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Der effektive Jahreszins von 6,99% (Laufzeiten 13-60 Monate) entspricht einem festen Sollzinssatz von 6,77% p.a. Erst- und Schlussrate können abweichen. Bonität vorausgesetzt. Die Angaben stellen zugleich das repräsentative 
2/3-Bsp. i.S.d. § 6a Abs. 4 PAngV dar. Finanzierung für Ratenpläne von 13 bis 40 Monaten erfolgen über einen Kreditrahmen mit Mastercard®. Für diesen gilt ergänzend: Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis € 10.000.-. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Fester Sollzinssatz gilt nur für obiges Ratenbeispiel. Danach und für alle weiteren Verfügungen 
mit der Mastercard® beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 14,84% (15,90% effektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden. Vermittlung erfolgt ausschließlich für unseren Finanzierungspartner: BNP Paribas S.A. Niederlassung 
Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München.

15.62 cm / 6.15"

9)

 

SAMSUNG Galaxy S10e Prism Black 128gb
• 12 MP + 16 MP Dual-Hauptkamera und 10 MP 

Frontkamera
• 128 GB Speicher, erweiterbar durch 

microSD™-Speicherkarte um bis zu 512 GB
• Wireless PowerShare zum kabellosen 

Teilen von Akkuladung mit kompatiblen 
Smartphones und Samsung Wearables

• Integrierter Fingerabdruckscanner in der 
Power-Taste

• Staub- und wassergeschützt

Art. Nr.: 2524713

Rü
ck

an
si

ch
t

O2 Free M
€ 29.99 monatlich9)

• FLAT Telefonieren in alle dt. Netze
• FLAT SMS in alle dt. Mobilfunknetze
• FLAT mobil surfen 10GB LTE

9) Dieser Vertrag gilt nur in Verbindung mit dem erfolgreichen Abschluss eines Telefonica O2 Free M Vertrages +Hardwareband 10 im Telefonica / O2 Netz, durch den weitere Kosten 
entstehen. Einmalige Anschlussgebühr 39,99 €, monatlicher Grundpreis 29.99€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Alle weiteren Informationen zu Inklusiv Inhalten, möglichen 
Folgekosten und Kündigungsfristen erfahren Sie in Ihrem Media Markt vor Ort oder unter https://tarife.mediamarkt.de Art.Nr.:2520764

 

SAMSUNG Ef-Zg970cbegww Beyond 0 
Clear View Cover Black
Samsung Hüllen Und Taschen
• Das semi-transparente Cover mit 

seinem schlanken und leichten Design, 
passt sich genau an die Konturen des 
Galaxy S10e an.

Art. Nr.: 2516902

Passend dazu

O2 Free M Boost mit 
Handy 5
€ 39.99 monatlich12)

• 20 GB Highspeed-Surfen (LTE Max.)²
• Weitersurf-Garantie mit bis zu 1 MBit/s³
• Flatrate für Minuten/SMS in alle dt. Netze
• EU Roaming
• Ideal für Tablets

12)O2 Free M Boost: Monatlicher Paketpreis 39,99 €. 24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Der einmalige Anschlusspreis beträgt 39,99 €. Nationale Gespräche, Taktung 
60/60, (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze, eine Festnetznummer für eingehende Gespräche aus Deutschland zu 
Festnetzkonditionen sowie 20 GB Highspeed Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 26 MBit/s; Upload bis zu 50 MBit/s, im Durchschnitt 
14,2 MBit/s) im dt. o2 Mobilfunknetz bzw. bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 21,9 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 13,7 MBit/s) pro Abrechnungsmonat 
enthalten. 

 

SAMSUNG Ep-P1100bbegww 
Schwarz Ladestation Induktiv
Wireless Charging
• Mit Schnellladefunktion

Art. Nr.: 2468739

Passend dazu
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Superselect S + HB10
€ 19.99 monatlich11)

• Internet FLAT 3 GB
• LTE surfen bis 50 MBit/s
• FLAT Telefonie und SMS in alle deutschen Netze
11) Gültig für Neuverträge.Einmaliger Anschlusspreis €39.99.Zahlungsart ist Lastschriftverfahren. Bis zur Ausschöpfung des inkludierten Datenvolumens stehen 

Bandbreiten von bis zu 50 Mbit/s im Download und 32 Mbit/s im Upload bereit, danach bis zu 64 Kbit/s im Up- und Download. In der Allnet/SMS-Flat sind alle nat. 
Standardgespräche/-SMS enthalten. Soweit kein alternativer EU-Roaming-Tarif ausgewählt wurde, können die Leistungen auch im EU-Ausland genutzt werden. Bei 
übermäßiger Nutzung der Leistungen im EU-Ausland werden Aufschläge gemäß der EU-Fair-Use-Policy erhoben. Kündigungsfrist 3 Monate zum Ablauf der Mindest-
vertragslaufzeit von 24 Monaten, sonst Verlängerung um 12 Monate. Vertragspartner für den Mobilfunktarif: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauch-
le-Ring 50, 80992 München. 

15.51 cm / 6.1"

 

SAMSUNG Galaxy S10 Prism Black 128gb
• 12 MP + 16 MP + 12 MP Triple-

Hauptkamera und 10 MP Frontkamera
• 128 GB Speicher, erweiterbar durch 

microSD™-Speicherkarte um bis zu 
512 GB

• Wireless PowerShare zum kabellosen 
Teilen von Akkuladung mit kompatiblen 
Smartphones und Samsung Wearables

• Ultraschall-Fingerabdruckscanner im 
Display

Art. Nr.: 2524718

12)

O2 Superselect M (2018)
€ 14.99 monatlich10)

• LTE surfen (5 GB) bis 50 MBit/s max. 
Bandbreite

• Allnet/ SMS-Flat in alle dt. Netze
10) Gültig für Neuverträge im Tarif Super Select M für monatlich € 14.99€ einer Allnet/ SMS-Flat für mtl. €2 und einem Hardwarezuschlag i.H.v. €5 mtl. Einmaliger Anschlusspreis 

€ 39,99. Zahlungsart ist Lastschriftverfahren. Bis zur Ausschöpfung des inkludierten Datenvolumens stehen Bandbreiten von bis zu 50 Mbit/s im Download und 32 Mbit/s im 
Upload bereit, danach bis zu 64 kbit/s im Up- und Download. In der Allnet/SMS-Flat sind alle nat. Standardgespräche/-SMS enthalten. Kündigungsfrist 3 Monate zum Ablauf  
der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Sonst Verlängerung um 12 Monate. Vertragspartner für den Mobilfunktarif: Telefonica Germany GMBH & Co OHG,  
Georg-Brauchle- Ring 50, 80992 München



b)   Bei Abschluss eines Gas- oder Stromlieferungsvertrags erhalten Sie einen MediaMarkt-Coupon dazu. Die Höhe des Couponwertes ist von Ihrem jährlichen Verbrauch abhängig: Innogy-Strom: € 75.- bei 0 - 3.499 kWh / € 100.- bei 3.500 - 4.999 kWh / € 150.- ab 5.000 kWh. Innogy-Gas: € 100.- bei 0 - 19.999 kWh / € 120.- bei 
20.000 - 29.999 kWh / € 180.- ab 30.000 kWh. eprimo-Strom: € 50.- bei 0 - 3.499 kWh / € 80.- bei 3.500 - 4.999 kWh / € 120.- ab 5.000 kWh. eprimo-Gas: € 50.- bei 0 - 19.999 kWh / € 100.- bei 20.000 - 29.999 kWh / € 150.- ab 30.000 kWh. Coupon erhalten Sie im Markt nach Vertragsabschluss oder bei Onlineabschluss via E-Mail 
nach Ablauf der Widerrufsfrist. Coupon einmalig einlösbar in allen MediaMarkt Märkten in Deutschland bis 12 Monate ab Ausgabe (nicht online einlösbar). Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Bei Abschluss im Markt sind Sie bei Vertragsrückabwicklung (z.B. Widerruf) zur 
Rückgabe / Erstattung der Coupon-Card verpflichtet. Gewährleistungsansprüche bleiben hiervon unberührt. Nicht einlösbar für: Verträge mit Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Prepaid-Aufladekarten / - Services, E-Books / Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, 
Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets und Liquids. Vertragspartner für die Strom- und Gaslieferverträge: innogy SE, Freistuhl 7 in 44137 Dortmund und die eprimo GmbH, Flughafenstraße 20, 63263 Neu-Isenburg.

Mehr auf  mediamarkt.de/strom-gas

Strom und Gas bei MediaMarkt:

In Kooperation mit

Jetzt ganz einfach Anbieter wechseln, bis zu € 180.-b) Geschenk-Coupon sichern 
und bei Ihrem MediaMarkt Einkauf sofort sparen .

 

HP 15-BS178NG
Notebook
• Intel® Core™ i3-5005U Prozessor (2,00 GHz, 

3 MB Intel® Cache)
• 4 GB Arbeitsspeicher
• Bis zu 9,5 Std. Akkulaufzeit (lt. Hersteller)
• 2x USB 3.0, WLAN, Bluetooth
• 128 GB SSD

Art. Nr.: 2505327

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 348.24

15 23.22 Monate x €Oder m)

39.6 cm / 15.6"

 

MCAFEE LiveSafe
1-Jahres-Lizenz für alle PCs, 
Smartphones und Tablets
• 1-Jahres-Lizenz für alle PCs, 

Smartphones und Tablets 

Art. Nr.: 2473056

Passend dazu

 

MICROSOFT/HARDWARE Office 365 Home Mac/Win
Microsoft Software Cards
• Für bis zu 6 Benutzer
• Inklusive 1 TB Cloudspeicher pro Benutzer auf 

beliebig vielen 
• Geräten

Art. Nr.: 2473072

25.53 cm / 10.1"

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 206.38

12 17.20 Monate x €Oder m)

 

SAMSUNG Sm-T510nzdedbt Tab A 10.1 (2019) Wifi Schwarz 32gb
Tablets Android >9,6"
• 1,8 GHz + 1,6 GHz Octa-Core-Prozessor
• 8 MP Hauptkamera mit Autofokus
• 32 GB Speicher, erweiterbar durch microSD™-Speicherkarte 

um bis zu 512 GB
• Auflösung 1.920 x 1.200 Pixel
• Schlankes Metallgehäuse: 7,5 mm dünn und ca. 470 Gramm 

schwer

Art. Nr.: 2532174
 

Auch mit   
LTE erhältlich:

239,-

Rückansicht

Rü
ck

an
si

ch
t

26.72 cm / 10.5"

 

SAMSUNG Sm-T720nzkadbt Tab S5e 10.5 Schwarz 64gb Wifi
Tablets Android >9,6"
• 13 MP Haupt- und 8 MP Frontkamera
• 64 GB Speicher, erweiterbar durch microSD™- 

Speicherkarte um bis zu 512 GB
• 4 GB RAM Arbeitsspeicher
• Dolby Atmos® Surround-Sound

Art. Nr.: 2532180

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 420.74

18 23.37 Monate x €Oder m)

Rückansicht

 

KX-TGH 720 GS
Schnurloses Telefon
• Anrufbeantworter mit 40 Min. 

Aufnahme
• Bis zu 14 Std. Sprechzeit
• ECO Plus Modus

Art. Nr.: Schwarz 2532910 | Silber 
2532914

 

PANASONIC KX-TG 6821 GB
Schnurlos-Telefon
• 1,8 " weiß beleuchtetes 

Display
• Wecker mit 

Wochentageinstellung und 
Schlummer-Funktion

• Telefonbuch für 120 Namen 
und Nummern

• Polyphone Klingeltöne
• Anrufersperre

Art. Nr.: 1672915 Schwarz, 
1672916 Silber



wEGwaeg
rsthwrthj
• srthjwrtjn

*   Bei Abschluss eines Gas- oder Stromlieferungsvertrags erhalten Sie einen MediaMarkt-Coupon dazu. Die Höhe des Couponwertes ist von Ihrem jährlichen Verbrauch abhängig: Innogy-Strom: € 75.- bei 0 - 3.499 kWh / € 100.- bei 3.500 - 4.999 kWh / € 150.- ab 5.000 kWh. Innogy-Gas: € 100.- bei 0 - 19.999 kWh / € 120.- bei 
20.000 - 29.999 kWh / € 180.- ab 30.000 kWh. eprimo-Strom: € 50.- bei 0 - 3.499 kWh / € 80.- bei 3.500 - 4.999 kWh / € 120.- ab 5.000 kWh. eprimo-Gas: € 50.- bei 0 - 19.999 kWh / € 100.- bei 20.000 - 29.999 kWh / € 150.- ab 30.000 kWh. Coupon erhalten Sie im Markt nach Vertragsabschluss oder bei Onlineabschluss via E-Mail 
nach Ablauf der Widerrufsfrist. Coupon einmalig einlösbar in allen MediaMarkt Märkten in Deutschland bis 12 Monate ab Ausgabe (nicht online einlösbar). Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Bei Abschluss im Markt sind Sie bei Vertragsrückabwicklung (z.B. Widerruf) zur 
Rückgabe / Erstattung der Coupon-Card verpflichtet. Gewährleistungsansprüche bleiben hiervon unberührt. Nicht einlösbar für: Verträge mit Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Prepaid-Aufladekarten / - Services, E-Books / Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, 
Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets und Liquids. Vertragspartner für die Strom- und Gaslieferverträge: innogy SE, Freistuhl 7 in 44137 Dortmund und die eprimo GmbH, Flughafenstraße 20, 63263 Neu-Isenburg.

Mehr auf  mediamarkt.de/strom-gas

Strom und Gas 
bei MediaMarkt:

In Kooperation mit

Jetzt ganz einfach Anbieter wechseln, bis zu € 180.-* Geschenk-Coupon sichern 
und bei Ihrem MediaMarkt Einkauf sofort sparen .

81 cm32"

lt. Herstellerangabe

 

OK. ODL 32652H
LED-TV
• Auflösung: 1.920x1080Pixel
• Anschlüsse: 2x HDMI, USB, Scart, VGA
• Maße (BxHxT): 73,5x47,8x18,5 cm

Art. Nr.: 2464860
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,4
 Watt Betrieb41,05

Energie-

Klasse

HD Triple-Tuner Für 
SAT, Kabel & DVB-T2

108 cm43"

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 427.77

24 17.82 Monate x €Oder m)

 

SAMSUNG UE 43 NU 7199
4K UHD LED-TV
• Auflösung 3.840x2.160 Pixel
• Anschlüsse: 3x HDMI, 2x USB, 

Digital optisch, WLAN
• Maße (BxHxT): 97x63,6x21,03 cm

Art. Nr.: 2396075
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb63

lt. Herstellerangabe

Energie-

Klasse

Aus unserer Demoreihe!

138 cm55"

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 695.79

24 28.99  Monate x €Oder m)

 

SAMSUNG UE 55 RU 7179 
4K UHD LED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• HD Triple Tuner, WLAN
• Anschlüsse: 3x HDMI, 2x USB, 

Digital optisch
• Maße (BxHxT): 123,8x79,2x26,1 cm

Art. Nr.: 2534462
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb105

lt. Herstellerangabe

Energie-

Klasse

Smart-TV Mit 
integriertem Webbrowser 

139 cm55"

139 
44K4K4 -K-K OLOLO EDEDE

Hohe Brillanz und intensive 
Farben Dank OLED-Technologie

D

 

PHILIPS 55 OLED 803
4K OLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• 3-seitiges Ambilight
• Smart-TV, WLAN, Triple-Tuner
• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, Digital 

optisch
• Maße (BxHxT): 122,7x71,2x23 cm

Art. Nr.: 2457351
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,3
 Watt Betrieb144

lt. Herstellerangabe

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1392,66

24 58.03 Monate x €Oder m)

164 cm65"

OLEDOLED 4K HDR Spektakuläre 
Kontraste, lebendige Farben 

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 2143.13

24 89.30 Monate x €Oder m)

 

SONY KD 65 AF 8 
4K OLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• Smart-TV, WLAN, Twin Triple-Tuner 
• Anschlüsse: 4x HDMI, 3x USB, Audio-

Out (optisch) 
• Maße inkl. Standfuß (BxHxT): 

144,7x84,1x25,5 cm

Art. Nr.: 2391110
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb186 

lt. Herstellerangabe

MediaMarkt Service

Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.

für TVs, Hifi, Receiver, Groß- und Einbaugeräte, Mikrowellen, 
Bodenpflege, Kaffeevollautomaten.PlusGarantie*

•  Kostenlose Reparatur bei Material- und 
Produktionsfehlern

• Keine Selbstbeteiligung
Verkürzte Darstellung des Leistungsumfangs, es gelten die AVB des Versicherers. 

ab

monatliche Zahlung

**•  Heimservice bei TVs, Groß- und Einbaugeräten; schnelle Terminvergabe 
innerhalb von 48h oder zum Wunschtermin 

• Kostenloses Leihgerät bei TVs
•  Akkutausch bei Verschleiß und Abnutzung für Original-Akkus

*   Es handelt sich um ein Versicherungsprodukt. Vermittlung erfolgt für die Zurich Insurance plc Niederlassung für Deutschland, Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt/Main.
**  Monatliche Prämie abhängig vom Gerätepreis. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, anschließend verlängert sich der Vertrag automatisch um jeweils weitere 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum Ende der Mindestvertragslaufzeit bzw. eines jeden Verlängerungszeitraums gekündigt wird. Ab dem 60. Monat ist der Vertrag 

monatlich kündbar. Einmalige Beitragsrückerstattung für Schadensfreiheit nach einer Laufzeit von 60 Monaten ab Vertragsbeginn – max. € 50.-, min. € 20.-. Neben der monatlichen Zahlungsvariante besteht auch die Möglichkeit einer Einmalzahlung für 60 Monate.



 

SONOS One Gen2 
Multiroomlautsprecher
• Sprachsteuerung mit Alexa
• Apple AirPlay 2 kompatibel
• Auch als Stereopaar oder Rear-Speaker 

im Sonos Heimkino nutzbar

Art. Nr.: 2534050

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 440.63

24 18.36 Monate x €Oder m)

Auch in Weiss erhältlich

Setpreis

 

BOSE Bass Module 700 + Soundbar 700
Soundbar + Subwoofer
• Anschlüsse: 1x HDMI OUT, 1x Toslink, 1x 

USB IN

Art. Nr.: 2438026, 2438024

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1339.06

24 55.79 Monate x €Oder m)

Setpreis

Klang, den Sie nicht nur 
Hören, sondern auch Fühlen. 

138 cm55"
Hohe Brillanz und intensive 

Farben Dank QLED-Technologie 

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1191.11

24 49.63 Monate x €Oder m)

 

SAMSUNG GQ 55 Q 70
QLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• 3300 PQI
• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, Digital-Audio-Out 

(optisch)
• Maße (BxHxT): 123x78x24,8 cm

Art. Nr.: 2530684
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb128

lt. Herstellerangabe

QLQLQ EDEDEQLQLQ EDEDE

189 cm75"

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 3536.86

24 147.36 Monate x €Oder m)

 

SONY KD 75 XG 9505
4K LED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• WLAN, Smart-TV, Bluetooth, HD Twin-

Triple-Tuner
• Anschlüsse: 4x HDMI, 3x USB, Digital 

optisch
• Maße (BxHxT): 167,4x103,6x37,6 cm

Art. Nr.: 2526542
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb149

lt. Herstellerangabe

Triluminos Display Für kräftige 
und leuchtende Farben

MacBook Air 
MQD32D/A 
• Prozessor: 1,8 GHz Dual-Core Intel 

Core i5 (Turbo Boost bis
• zu 2,9 GHz) mit 3 MB gemeinsam 

genutztem L3 Cache
• Intel HD Graphics 6000
• Schneller 128 GB SSD Speicher
• 8 GB Arbeitsspeicher
• Bis zu 12 Stunden Batterielaufzeit 

lt. Hersteller
• WLAN
• Multi-Touch Trackpad

Art. Nr.: 2284164

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 856.61

24 35.69 Monate x €Oder m)

33,78 cm / 
13,3"

MediaMarkt Service

Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.

für TVs, Hifi, Receiver, Groß- und Einbaugeräte, Mikrowellen, 
Bodenpflege, Kaffeevollautomaten.PlusGarantie*

•  Kostenlose Reparatur bei Material- und 
Produktionsfehlern

• Keine Selbstbeteiligung
Verkürzte Darstellung des Leistungsumfangs, es gelten die AVB des Versicherers. 

ab

monatliche Zahlung

**•  Heimservice bei TVs, Groß- und Einbaugeräten; schnelle Terminvergabe 
innerhalb von 48h oder zum Wunschtermin 

• Kostenloses Leihgerät bei TVs
•  Akkutausch bei Verschleiß und Abnutzung für Original-Akkus

*   Es handelt sich um ein Versicherungsprodukt. Vermittlung erfolgt für die Zurich Insurance plc Niederlassung für Deutschland, Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt/Main.
**  Monatliche Prämie abhängig vom Gerätepreis. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, anschließend verlängert sich der Vertrag automatisch um jeweils weitere 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum Ende der Mindestvertragslaufzeit bzw. eines jeden Verlängerungszeitraums gekündigt wird. Ab dem 60. Monat ist der Vertrag monatlich kündbar. 

Einmalige Beitragsrückerstattung für Schadensfreiheit nach einer Laufzeit von 60 Monaten ab Vertragsbeginn – max. € 50.-, min. € 20.-. Neben der monatlichen Zahlungsvariante besteht auch die Möglichkeit einer Einmalzahlung für 60 Monate.



wEGwaeg
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163 cm65"

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 3000.81

24 125.03 Monate x €Oder m)

HD Twin-Triple-Tuner Eine Sendung schauen 
und gleichzeitig eine weitere aufnehmen.

 

SAMSUNG GQ 65 Q 90
QLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• Smart-TV, 40000, WLAN
• Anschlüsse: 4x HDMI, 3x USB, Digital-Audio-Out (optisch)
• Maße (BxHxT): 145x92,1x28,5 cm

Art. Nr.: 2530676
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb209

lt. Herstellerangabe

4K4K4 -K-K QLQLQ EDEDE

 

SAMSUNG HW-Q 90 
Dolby Atmos Soundbar
• 510 Watt
• 7.1.4-Kanal-System mit 17 

integrierten Lautsprechern
• Anschlüsse: 1x HDMI, 1x optischer 

Audioeingang, Bluetooth 

Art. Nr.: 2534496

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1191.11

24 49.63 Monate x €Oder m)

Dolby Atmos Für echten 3D Sound 

189 cm75"

 

SAMSUNG GQ 75 Q 60 
QLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• Smart-TV, WLAN, Bluetooth
• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, Digital-Audio-Out (optisch)
• Maße (BxHxT): 168,3x105,9x34,6 cm

Art. Nr.: 2534458
 

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb194

lt. Herstellerangabe

Energie-

Klasse Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 2143.13

24 89.30 Monate x €Oder m)

4K4K4 -K-K QLQLQ EDEDE

163 cm65"

 

SAMSUNG GQ 65 Q 60
QLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• 3000 PQI, Smart-TV, WLAN, Bluetooth 
• Anschlüsse: 4x HDMI, 3x USB, Digital-Audio-Out 

(optisch)
• Maße (BxHxT): 145,6x91,7x32,3 cm

Art. Nr.: 2534457
 

Energie-

Klasse

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb118

lt. Herstellerangabe

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1392.66

24 58.03 Monate x €Oder m)

4K4K4 -K-K QLQLQ EDEDE
139 cm55"

Leistungsaufnahme

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 899.49

24 37.48 Monate x €Oder m)

HD Twin-Triple-Tuner Eine Sendung schauen 
und gleichzeitig eine weitere aufnehmen.

 

SAMSUNG GQ 55 Q 60 
QLED-TV
• Auflösung: 3.840x2.160 Pixel
• 3000 PQI, WLAN, Bluetooth
• Anschlüsse: 4x HDMI, 2x USB, Digital-Audio-Out 

(optisch)
• Maße (BxHxT): 123,7x79x26,3 cm

Art. Nr.: 2534459
 

Energie-

Klasse

Leistungsaufnahme

 Watt StandBy0,5
 Watt Betrieb111

lt. Herstellerangabe

44K4K4 -K-K QLQLQ EDEDE

MediaMarkt Service

Bis zu finanzieren.m)60 Monate
Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.
m)  Ratenfinanzierung wählbar ab € 130.- (bei 13 Monaten Finanzierungslaufzeit); Barzahlungspreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Der effektive Jahreszins von 6,99% (Laufzeiten 13-60 Monate) entspricht einem festen Sollzinssatz von 6,77% p.a. Erst- und Schlussrate können abweichen. Bonität vorausgesetzt. Die Angaben stellen zugleich das repräsentative 

2/3-Bsp. i.S.d. § 6a Abs. 4 PAngV dar. Bei der BNP Paribas erfolgt die Finanzierung für Ratenpläne von 13 bis 40 Monaten über einen Kreditrahmen mit Mastercard®. Für diesen gilt ergänzend: Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis € 10.000.-. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Fester Sollzinssatz gilt nur für obiges Ratenbeispiel. Danach und für alle 
weiteren Verfügungen mit der Mastercard® beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 14,84% (15,90% effektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden. Vermittlung erfolgt ausschließlich für unsere Finanzierungspartner: Santander 
Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach • BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Finanzierungspartner marktabhängig.

*  Bei Kauf eines der im Markt gekennzeichneten Aktions-Geräte zwischen dem 14.07. und dem 23.07.2019, vorbehaltlich einer Verlängerung, gibt es einen Geschenk-Coupon in Höhe von bis 500 € dazu. Coupon in allen Media 
Märkten in Deutschland einmalig bis einschließlich 30.09.2020 ab einen Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts + 0,01 € einlösbar. Die Coupon-Card erhalten Sie direkt im Markt. Warenrückgabe im Markt nur bei 
gleichzeitiger Rückgabe / Erstattung des Geschenk-Coupon. Gewährleistungsansprüche bleiben hiervon unberührt. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge mit Drittanbietern, sämtliche Download- / Content- / 
GamingCards, Gutschein(-karten /-boxen), Prepaid-Aufladekarten / - Services, E-Books / Bücher, digitale Guthabenkarten, Zusatzgarantien, Lieferservice, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, Tchibo Cafissimo 
Produkte, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen / Coupons.

 € 40.- Coupon - für Gerät ab € 399.-

 € 70.- Coupon - für Gerät ab € 599.-

 € 100.- Coupon - für Gerät ab € 799.-

 € 150.- Coupon - für Gerät ab € 999.-

 € 250.- Coupon - für Gerät ab € 1499.-

 € 500.- Coupon - für Gerät ab € 1999.-

Bis zu € 500.- 

Energiespar-Bonus! 

Nur beim Kauf eines 

ausgewählten 

Aktionsproduktes.*



14001400
U/Min. Trockenladung

 

ohne Deko

oh
ne

 D
ek

o

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 427.77

24 17.82 Monate x €Oder m)

 

AEG L 6 FBA 484
Waschmaschine 
• Startzeitvorwahl
• XXL-Türöffnung 
• Aqua Control Schlauch - Wasserstopp
• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: Wasser: 

9.999 Ltr./Jahr, Strom: 190 kWh/Jahr

Art. Nr.: 2449816
 

Schleuder-
wirkungs-
Klasse

Energie-

Klasse

Waschladung

8 kg

ProTex Schontrommel Für 
besonders schonende Wäschepflege 

 

BOSCH WTW 84433
Wärmepumpentrockner
• Große Edelstahltrommel
• AutoDry - feuchtegesteuerte 

Trocknungsprogramme
• SensitiveDrying System - besonders 

gleichmäßiges Trocknen ohne Knitterfalten 
dank einzigartiger textilschonender 
Trommelstruktur

• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: Strom: 
176 kWh/Jahr

Art. Nr.: 2397225
 

Energie-

Klasse

Trockenladung

8 kg

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 642.19

24 26.76 Monate x €Oder m)

Selbstreinigender Kondensator 
Nie wieder Kondensator reinigen

14001400
U/Min.

Trockenladung

 

 

SAMSUNG WW71M642OBW/EG
Waschmaschine
• Digital Inverter Motor mit 10 Jahren 

Herstellergarantie
• SchaumAktiv-Technologie – gründliche 

Fleckenentfernung auf Knopfdruck
• SmartControl – steuerbar per App via 

Smartphone oder Tablet
• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: Wasser: 

7.400 Ltr./Jahr, Strom: 122 kWh/Jahr

Art. Nr.: 2495583
 

Schleuder-
wirkungs-
Klasse

Energie-

Klasse

Waschladung

7 kg

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 588.58

24 24.52  Monate x €Oder m)

QuickDrive Volle Waschleistung 
bei bis zu 50% weniger Waschzeit 

14001400
U/Min.

 

SAMSUNG WD 81 K 5 A 00 OW/EG
Waschtrockner
• AirWash - reduziert unangenehme Gerüche sowie 

99,99 % aller Bakterien
• Digital Inverter Motor mit 10 Jahren Herstellergarantie
• SchaumAktiv-Technologie – gründliche 

Fleckenentfernung auf Knopfdruck
• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: Wasser: 

17.600 Ltr./Jahr, Strom: 1.088 kWh/Jahr

Art. Nr.: 2374070
 

Schleuder-
wirkungs-
Klasse

Energie-

Klasse

Waschladung

 8 kg
Trockenladung

4,5 kg

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 727.96

24 30.33 Monate x €Oder m)

AddWash Jederzeit 
vergessene Wäsche nachlegen 

14001400
U/Min.

TwinDos Dosiert automatisch 
die perfekte Waschmittelmenge 

ohne Deko

oh
ne

 D
ek

o

 

MIELE WWE 660 WCS
Waschmaschine 
• Thermo-Schontrommel mit Vorbügeln
• CapDosing und Profi Eco Motor
• WiFiConn@ct – steuerbar via Smartphone oder 

Tablet
• Emaillierte Front – kratzfest und 

korrosionsbeständig
• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: Wasser: 

10.120 Ltr./Jahr, Strom: 176 kWh/Jahr

Art. Nr.: 2371490
 

Energie-

Klasse

Schleuder-
wirkungs-
Klasse

Waschladung

8 kg

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1071.03

24 44.63 Monate x €Oder m)

 

MIELE TWF 500 WP Edition Eco
Wärmepumpentrockner
• Kondensationseffizienzklasse A
• Programme: Baumwolle, Pflegeleicht, 

Feinwäsche, Oberhemden, Finish Wolle, Express, 
Jeans, Outdoor, Imprägnieren, Lüften warm, 
Vorbügeln

• FragranceDos
• Integrierte Kondenswasserableitung
• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: Strom: 

171 kWh/Jahr

Art. Nr.: 2370749
 

Energie-

Klasse

Trockenladung

8 kg

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1017.42

24 42.39 Monate x €Oder m)

Perfect Dry Punktgenaue 
Trocknung für alle Textilien 

MediaMarkt Service

Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.

Für jeden Einkauf das passende Lieferpaket.
Lieferpaket STANDARD: Lieferpaket KOMFORT: Lieferpaket PREMIUM: 
• Lieferung zum Wunschtermin
•  Lieferung der Ware bis hinter die 

erste Tür

• Aufstellen und Anschließen
• Funktionskontrolle
• Erklärung der Grundfunktion
• Verpackungsentsorgung

• Montage-Beratungsgespräch
• Ausbau von Altgeräten
•  Ein- bzw. Unterbau, Anschluss  

und Ausrichtung

(zusätzlich zu Leistungen des Lieferpaketes Standard): (zusätzlich zu Leistungen des Lieferpaketes Komfort):

•  Auf Wunsch: Vor-Ort-Zahlung und weitere  
Arbeiten gegen Aufpreis 15 Euro brutto/je 
angefangene Viertelstunde

ab € 39.99 ab € 69.99 ab € 99.99
Gilt nur für das deutsche Festland.
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BOSCH KIR 21 AF 30
Einbaukühlschrank
• 144 Liter Kühlteil
• 33 dB Geräuschpegel
• 97 kWh Stromverbrauch/Jahr
• SuperKühlen
• Flachschanier
• Gerätemaße HxBxT: 87,4x55,8x54,5 cm

Art. Nr.: 1748271
 

Energie-

Klasse

VitaFresh plus Box Hält Obst und 
Gemüse bis zu zweimal länger frisch 

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 427.77

24 17.82 Monate x €Oder m)

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 427.77

24 17.82 Monate x €Oder m)

 

KOENIC KBC 23321 (KBO23321+KBH23311)
Einbauherdset 
• 5 Heizarten: Ober-/Unterhitze, Grill, 

Großflächengrill, Umluft, Umluftgrillen
• 72 Liter Garraum
• Edelstahloberflächen mit 

Antifingerprint
• Inkl. Grillrost und Kombiblech

Art. Nr.: 2440216
 

Energie-

Klasse

Inkl. 1-fach Teleskopauszug Verhindert 
das Kippen vom Backblech oder Grillrost

Inkl. Glaskeramikkochfeld mit 
Zweikreis- und Bräterzone

 

BOSCH SMI 46 MS 03 E
Teilintegrierbarer Einbaugeschirrspüler
• 6 Programme: Intensiv 70 °C, Auto 45-65 °C, 

Eco 50 °C, Glas 40 °C, 1h 65 °C, Vorspülen
• 3 Sonderfunktionen: VarioSpeed Plus, 

HygienePlus, Extra Trocknen
• 44 dB Geräuschpegel
• Besteckschublade
• Energieverbrauch lt. Herstellerangaben: 

Strom: 266 kWh/Jahr Wasser: 2.660 Liter/Jahr

Art. Nr.: 2173156
 

Energie-

Klasse

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 534.98

24 22.29 Monate x €Oder m)

Extra Tocknen-Option Für 
schwer zu trocknende Beladung 

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 695.79

24 28.99 Monate x €Oder m)

 

AEG Kombi 3024 P (EPS33102ZM, HE604070XB, TR2LV)
Einbauherdset
• 9 Heizarten 
• 72 Liter Garraum 
• Temperaturbereich 30 – 300 °C
• Inkl. Universalpfanne, Kombirost und 2-fach 

Teleskopauszug

Art. Nr.: 2470802
 

Energie-

Klasse

Pyrolyse Reinigt automatisch den 
Garraum bei hoher Temperatur

Inkl. 2-fach Teleskopauszug
Inkl. Glaskeramikkochfeld mit 

Dreikreis- und Bräterzone

17
6 

cm

70 cm

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 749.40

24 31.22 Monate x €Oder m)

z) Beim Kauf eines der Aktionsgeräte von Bosch 
bis zum 31.12.2019 erhalten Sie einen eismann 
Gutschein im Wert von bis zu € 90.-. Die 
vollständigen Aktions- und Teilnahmebedin-
gungen finden Sie unter www.mediamarkt.de/
bosch-eismann. Keine Teil- oder Barauszahlung 
möglich. Bei endgültiger Kaufrückabwicklung 
ist auch der Gutschein zurückzugeben. Gewähr-
leistungsansprüche bleiben hiervon unberührt.

 

BOSCH GSN 54 GW 40
Gefrierschrank
• 323 Liter Gefrierteil
• 41 dB Geräuschpegel
• 187 kWh Stromverbrauch/Jahr
• Elektronische Temperaturregelung
• Maße: HxBxT 176x70x78 cm

Art. Nr.: 1657981
 

Energie-

Klasse

No Frost Nie wieder abtauen

z)

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 856.61

24 35.69 Monate x €Oder m)

AutoOpen-Trocknung Für 
restlos trockenes Geschirr 

 

MIELE G 4943 SCI Series 120
Integrierbarer Einbaugeschirrspüler
• Programme: ECO, Automatic, Intensiv 75°C, 

Normal 55°C, Fein
• Kurz-Spüloption
• 45 dB Geräuschpegel
• 3D-Besteckschublade, Comfort-

Korbgestaltung, Waterproof-System
• 237 kWh Stromverbrauch/Jahr
• 2.716 Liter Wasserverbrauch/Jahr

Art. Nr.: 2525190
 

Energie-

Klasse

MediaMarkt Service

Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.

•  Beratungsgespräch zu Hause  
zum Wunschtermin

Preis inkl. Anfahrt

Einbaugeräte-Check
•  Ausmessen der gewünschten  

Montage-Position der Geräte
•  Erstellung einer Übersicht aller  

notwendigen technischen Daten
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Am 24.11.1979 eröffnete als erster MediaMarkt in Deutschland der MediaMarkt München-Euroindustriepark.

MEDIA MARKT TV-HiFi-Elektro GmbH Gütersloh
Vennstr. 40 • 33330 Gütersloh • Tel. 05241/4030-0 
Öffnungszeiten: Mo-Sa: 10-20 Uhr

 kostenlose Parkplätze

MEDIA MARKT Lippstadt
Südertor 1 • 59557 Lippstadt • Tel. 02941/2727-0 
Öffnungszeiten: Mo-Sa: 10-20 Uhr

 45 Min. kostenlos parken

Der Media Markt Lippstadt ist eine Betriebsstätte der MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH 
Gütersloh, Vennstr. 40, 33330 Gütersloh.

D_MM_GUE_LIP_2er

Der Media Markt Lippstadt ist eine Betriebsstätte der MediaMarkt TV-HiFi-Elektro GmbH Gütersloh, Vennstr. 40, 33330 Gütersloh.

Alles Abholpreise. 
Keine Mitnahmegarantie.

59,5 cm
18

5 
cm

Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 642.19

24 26.76 Monate x €Oder m)

ohne Deko

ohne Deko

 

SAMSUNG RL 33 N 300 NSS/EG
Kühlgefrierkombination
• 217 Liter Kühlteil, 98 Liter 

Gefrierteil
• 38 dB Geräuschpegel
• 24 Std. Lagerzeit bei Störung
• NoFrost – nie wieder abtauen
• 175 kWh Stromverbrauch/Jahr
• Maße: HxBxT 185x59,5x66,8 cm

Art. Nr.: 2388211
 

Energie-

Klasse

Digital Inverter Kompressor mit 
10 Jahren Garantie vom Hersteller

geschlossene  
Abb.

17
8 

cm

91,2 cm

ohne Deko

ohne Deko
Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 1106.78

36 30.74 Monate x €Oder m)

 

SAMSUNG RS 67 N 8211 B1/EF
Side-by-Side-Kühlgefrierkombination
• NoFrost – nie wieder abtauen
• Digital Inverter Kompressor mit 10 Jahren 

Herstellergarantie
• 407 Liter Kühlteil, 202 Liter Gefrierteil
• 39 dB Geräuschpegel
• 10 Std. Lagerzeit bei Störung
• 383 kWh Stromverbrauch/Jahr
• Maße inkl. Türen: HxBxT 178x91,2x71,6 cm

Art. Nr.: 2522312
 

Energie-

Klasse

Wasser- und Eisspender per 
Frischwasseranschluss 

MediaMarkt Service

Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Fachberater im Markt vor Ort.

• Reparatur technischer Defekte* 
•  Original-Ersatzteile und Arbeitszeit 

inklusive Angebot gültig für Standgeräte folgender Hersteller: DeLonghi, Bosch, Jura, Melitta, 
Miele, Saeco, Siemens. Keine Gewerbemaschinen.

• Teilereinigung im Ultraschallbad
• Reparatur in spezialisierter Werkstatt

Kaffeevollautomaten-Reparatur

*  Angebot nicht gültig für Schäden, die aufgrund mechanischer Einwirkung sowie Wasserschäden entstanden sind und wenn keine Ersatzteile mehr beschafft werden können.

 

SAECO SM 7580/00 Xelsis pianoblack
Kaffeevollautomat
• Bereitet Kaffeespezialitäten wie z.B. 

Caffé Crema, Cappuccino, Espresso, 
Latte Macchiato, Espresso Lungo, 
Caffé Latte, Americano, Café au Lait 
oder Ristretto auf Knopfdruck zu

• Scheibenmahlwerk aus 100% 
Keramik (12-stufig)

• LCD-Display mit Direktwahltasten
• Vollständig entnehmbare 

Brühgruppe

Art. Nr.: 2312219
Gesamtbetrag beim Ratenkredit: € 963,82

24 40.16 Monate x €Oder m)

Bereitet 12 Kaffeespezialitäten 
auf Knopfdruck zu

ohne Deko

ohne DekoGesamtbetrag beim Ratenkredit: € 532,83

24 22.20 Monate x €Oder m)

Zieht die Haare automatisch an Für 
voluminöse Locken und Wellen

 

DYSON Airwrap Complete
Haarstyler
• Schützt Ihr Haar vor extremen 

Hitzeschäden
• 3 Temperaturstufen: höchste Stufe 90 

°C, niedrigste Stufe 60 °C, Kaltstufe 28 °C
• Inkl. Feste Smoothing Bürste, 

weiche Smoothing Bürste; runde 
Volumenbürste; 30 mm Airwrap™ 
Lockenaufsätze; 40 mm Airwrap™ 
Lockenaufsätze, Trocknungs-Aufsatz 
für die Stylingvorbereitung

Art. Nr.: 2485467


